
 
 

 
Lehdistötiedote 

 

Euroopan Esperantoliiton (Eŭropa Esperanto Unio, EEU) kansalaisaloite: Suositus laulaa 

Euroopan hymniä esperantoksi 

 

EEU on tarttunut Lissabonin sopimuksen tämän vuoden huhtikuusta lähtien tarjoamaan tilaisuuteen 

esittää kansalaisaloitteita EU-sopimusten toimivuuden tehostamiseksi ja lähettänyt Euroopan 

komissiolle seuraavan ehdotuksen: 

 

”EU:n tulee suosittaa Euroopan hymnin laulamista puolueettomalla esperanton kielellä oheisena 

Umberto Broccatellin käännöksenä silloin, kun jäsenvaltioiden edustajat tahtovat yhteisesti ilmaista 

kuulumistaan yhteiseen, tasa-arvoiseen Eurooppaan.” 

 

Tämän kansalaisaloitteen tavoitteena on: 

1) auttaa vahvistamaan eurooppalaista yhteistunnetta sopusoinnussa kansallisten, alueellisten ja       

muitten  identiteettien kanssa siten tehostaen kansalais-EU:ta; 

2) lisätä kansalaisten osallisuutta Euroopan yhdentymisessä; 

3) auttaa saavuttamaan em. tavoitteet antamalla kansalaisille mahdollisuus yhteislauluun 

puolueettomalla, yhteiseurooppalaisella kielellä; 

4) taata yhtäläinen kunnioitus kaikkia Euroopan kieliä kohtaan; 

5) vahvistaa ja tasapainottaa EU:n tunnuslausetta ”moninaisuudessaan yhtenäinen”. 

 

Aloiteryhmässä on seitsemän jäsentä seitsemästä eri maasta, mm. Nobel-palkittu professori Reinhard 

Selten Saksasta ja tunnettu veteraanipoliitikko Marco Pannella Italiasta.   

 

EEU:n perinteisen Eurooppa-hymnin voi kuunnella verkkosivulta  www.europo.eu/eo/euhropa-himno.    

Sivulla on myös käännökset kaikilla 23 EU:n virallisella kielellä sekä monilla muilla, mm. kiinaksi, 

arabiaksi, venäjäksi, japaniksi, hindiksi, bengaliksi ja bahasa indonesiaksi; lisää käännöksiä kerätään). 

 

Komissiolla on nyt kaksi kuukautta aikaa päättää aloitteen rekisteröinnistä. Jos komissio päättää, että 

EEU:n ehdotus edistää EU-sopimuksien tarkoituksia ja että komissiolla on valtuudet niin päättää, EEU 

aloittaa miljoonan allekirjoituksen keräämisen kaikista 27 EU-maasta, jotta komissio voisi harkita 

ehdotuksen mukaista lakiesitystä. Huomaa, että allekirjoittaa voi sähköisesti.  

 

Lisätietoja:  sean.oriain@web.de  (0032496-597763) tai jozef.reinvart@gmail.com  

 

Brysselissä 2. huhtikuuta 2012  
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